
 

COMUNE DI 

CASTIONS DI STRADA 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 

SETTORE TECNICO n. 35 del 04-06-2015  -  pag. 1  -  CASTIONS DI STRADA 

 

ORIGINALE 
 
 

 

SETTORE TECNICO 
 

Determinazione nr. 35 del 04-06-2015 - Reg.Gen.n.92 

 
CIG:  
Oggetto:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE LOCAZIONE 

PER RICOVERO CAPANNONE MOBILE DI PROPRIETÀ COMUNALE - PERIODO 01.07.2015 
AL 30.06.2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.02 del 19/01/2015 avente per oggetto 
Assegnazione provvisoria Piano Risorse Obiettivi - PRO 2015; 

 
RICHIAMATO l’art. 163 c. 1,2 e 3 del D. LGS. 267/2000 disciplinante le modalità di assunzione degli 

impegni nelle more dell’approvazione del bilancio annuale di previsione ovvero nel corso dell’esercizio 
provvisorio, con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento 
frazionato in dodicesimi; 
 

VISTA la necessità di dotarsi di opportuno spazio per il ricovero del capannone mobile auto-
montante Luna 12 e dei relativi blocchi di fissaggio   

RITENUTO opportuno, nel rispetto dei principi di uguaglianza, imparzialità e trasparenza stabilire 
requisiti, criteri e modalità di partecipazione come meglio descritti nell’ “Avviso esplorativo per 
manifestazione interesse locazione per ricovero capannone mobile di proprietà comunale – periodo 
01.07.2015 al 30.06.2018” allegato al presente atto, di esso facente parte integrante e sostanziale e del 
quale sarà data idonea pubblicità, come di legge; 

VISTO il D.Lgs.. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” 

RITENUTO di provvedere in merito. 

VISTO l'art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere gli atti di gestione finanziaria ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo 

D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011. 

VISTO lo Statuto Comunale e successive modificazioni. 

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità. 

VISTO l'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento 

degli enti locali". 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali". 

 

DETERMINA 
 



 

COMUNE DI 

CASTIONS DI STRADA 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 

SETTORE TECNICO n. 35 del 04-06-2015  -  pag. 2  -  CASTIONS DI STRADA 

 

1. DI APPROVARE, per i motivi espressi nelle premesse facenti parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo, l’Avviso esplorativo per manifestazione interesse locazione per ricovero capannone mobile di 
proprietà comunale – periodo 01.07.2015 al 30.06.2018 

 
2. Di dare atto che il suddetto avviso verrà pubblicato all’Albo Pretorio e nel sito internet del Comune di 

Castions di Strada  
 

3. DI ATTESTARE che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti e indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi 
dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", 
come modificato dall'art. 3 del D.L. 10.10.2012 n° 174. 

 
4. DI ATTESTARE, ai sensi dell'art. 3 lett. c) del D.L. 10.10.2012, n° 174 convertito con modificazioni dalla 

Legge 07.12.2012, n° 213, l'avvenuto controllo degli equilibri finanziari della gestione di competenza, 
della gestione dei residui e di cassa. 

 
5. DI ATTESTARE ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 "Testo unico delle 

leggi sull'ordinamento degli enti locali", la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa sulla 
presente determinazione. 

 
6. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito informativo del Comune ai sensi dell'art. 1, 

comma 15 della L.R. 11.12.2003, n° 21, così come modificato dall'art. 11, comma 1 della L.R. 
08.04.2013, n° 5. 

oooOooo 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 ("Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali"), si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa sulla presente determinazione. 
 
 
Castions di strada, lì 05-06-2015 Il responsabile del 
 SETTORE TECNICO 
 P.I. Zanchetta Antonino 
 _________________________________________ 
 

Si appone visto 208 di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 

comma 4, del D.Lvo n. 267 del 18.08.2000. 

 

 

Osservazioni:  
 

Data visto di regolarità Il responsabile del 

contabile-esecutività:  05-06-2015 Settore Finaziario 

 Rag. Gloazzo Manuela 
 _________________________________________ 

 


